
UCHWAŁA NR XL/264/2018
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) art. 211, art. 212, art. 231, art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz.2077) Rada Gminy w Tuczępach uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Tuczępy na 2018 rok o kwotę 50.000,00 zł

a) 926– Kultura fizyczna – 50.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Tuczępy na 2018 rok łącznie o kwotę 80.000,00 zł  w dziale:

a) 926– Kultura fizyczna – 80.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Tuczępy na 2018 rok łącznie o kwotę 30.000,00 zł  w dziale:

a) 801– Oświata i wychowanie – 30.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/256/2017 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 29 grudnia 
2017 roku wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/256/2017 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 29 grudnia 
2017 roku wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. W załączniku Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/256/2017 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 29 grudnia 
2017 roku wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: 5DB42602-0A53-4FE0-815E-972030DE4FEB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/264/2018

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 29 stycznia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
926 Kultura fizyczna 50 000,00

92695 Pozostała działalność 50 000,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

50 000,00

Razem 50 000,00

Id: 5DB42602-0A53-4FE0-815E-972030DE4FEB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/264/2018

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 29 stycznia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie - 30 000,00

80101 Szkoły podstawowe - 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 30 000,00

926 Kultura fizyczna 80 000,00

92695 Pozostała działalność 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Razem: 50 000,00

Id: 5DB42602-0A53-4FE0-815E-972030DE4FEB. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 400 40002
Budowa i modernizacja wodociągu 

na terenie gminy Tuczępy
50 000,00        50 000,00       

 A. 

B.

C.

D.  

UG

2. 400 40002
Zakup samochodu na potrzeby 

odczytów wodomierzy
40 000,00        40 000,00       

 A. 

B.

C.

D.  

UG

3. 400 40002 Zakup zamrażarki do rur 7 500,00          7 500,00         

 A. 

B.

C.

D.  

UG

4. 754 75412
Zakup samochodu dla OSP 

Wierzbica
20 000,00        20 000,00       

 A.      

B.

C.

D.  

UG

5. 754 75412
Termomodernizacja budynku OSP 

Januszkowice
30 000,00        30 000,00       

 A.      

B.

C.

D.  

UG

6. 801 80101
Termomodernizacja budynku ZPO 

Tuczępy
400 000,00      400 000,00     

 A.      

B.

C.

D.  

UG

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

Lp.

Jednostk

a org. 

realizując

a zadanie 

lub 

koordynu

jąca 

program

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnię

te na 

realizację 

zadania 

pod 

w tym źródła finansowania

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

Nazwa zadania inwestycyjnegoDział Rozdz. rok budżetowy 

2018 (6+8+9)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/264/2018

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 29 stycznia 2018 r.

Id: 5DB42602-0A53-4FE0-815E-972030DE4FEB. Podpisany Strona 1



7. 851 85121
Modernizacja części budynku 

Ośrodka Zdrowia w Tuczępach
65 000,00        65 000,00       

 A.      

B.

C.

D.  

UG

8. 900 90001 Kanalizacja Tuczępy 50 000,00        50 000,00       

 A.      

B.

C.

D.  

UG

9. 921 92195

Przebudowa Centrum Kultury w 

Tuczępach wraz z budową 

ogólnodostępnego placu zabaw w 

Wierzbicy

151 905,00      73 322,00       

 A.      

B.

C.

D.  

     78 583,00    UG

10. 926 92695
Otwarta Strefa Aktywności w 

Nizinach
100 000,00      100 000,00     

 A.      

B.

C.

D.  

UG

914 405,00      835 822,00     -                    78 583,00     x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Id: 5DB42602-0A53-4FE0-815E-972030DE4FEB. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmniejszono zabezpieczenie środków na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja
budynku ZPO Tuczępy” o kwotę 30.000,00 zł.

Zaniechano realizacji zadania rocznego pn. „Budowa placu zabaw” wprowadzono zaś do realizacji zadanie
inwestycyjne roczne pn. „Otwarta Strefa Aktywności w Nizinach” w łącznej kwocie 100.000,00 zł.

DOCHODY BUDŻETU

Zwiększono

Rozdział 92695 Pozostała działalność § 6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych o kwotę 50.000,00 zł.

WYDATKI BUDŻETU

Zwiększono

Rozdział 92695 Pozostała działalność § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę
80.000,00 zł.

Zmniejszono

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę
30.000,00 zł.

Dokonano uaktualnienia załączników: plan dochodów, plan wydatków, zadania inwestycyjne roczne
w 2018 r.

Id: 5DB42602-0A53-4FE0-815E-972030DE4FEB. Podpisany Strona 1




